Liviu, reprezentanţi ai ofertantului VICOLIV GRUP SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

“Lucrări de reconstrucție a etajelor I și II din blocul principal și a blocului alimentar REPETAT” 

ocds-b3wdp1-MD-1632142968447 

pentru suma fără TVA de 39 023 728,54 lei (treizeci și nouă milioane douăzeci și trei mii șapte sute 

douăzeci și opt lei 54 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 7 804 745,71 lei (șapte milioane opt sute 

patru mii șapte sute patruzeci și cinci lei 71 bani). 

Suma totală cu TVA a ofertei este de 46 828 474,25 lei (cinci milioane noua sute optzeci si opt mii 

trei sute treizeci si trei lei 21 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai

[...]

Garanţia de bună execuție va fi constituită sub formă de transfer la contul autorității contractante sau 

Alte forme ale garanției de bună execuție acceptate de autoritatea contractantă, în cuantum de 10 % 

(din preţul total ofertat) și va constitui 

4 682 847,42 lei (patru milioane șase sute optzeci și două mii opt sute patruzeci și șapte lei 42 

bani). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 7 (șapte) ani. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data 

începerii executării) 10 (zece) zile calendaristice.  

5.